n.us.

Confervet, &c.

Dat. apud Weftm, 1:6 Decembris, Artno Domini 1307. Regni

vero noftri primo.

•IIT4'.

Ann. D
1307.

An. I.

E. z.

P«r. I.

H. 1.

f. i.ffj.i

* Fetrus de Guvejlon
,
Rege trafisfretoitte y cujlos Rcgni con-

jHtHiHS.

REX ArchiepifcopiSj Epifcopis, Abbatibus, Prioribus, CoiTiiti-

bus, Baronibus, Nlilitibus, liberetenentibus,Communitatibus,

Vicecomitibus, &omnibus aliis Miiliftris, Baliivis & fidelibus fuis,

ad quos prxfentes litterx pervenerint , falutem.

Sciatis quod cum nos, pro qulbufdam negotiis, nos & ihtum

Regni noftti tdhgentibus, fumus ad partes tranfmarinas, faventeDo-

mino, ih proximo pi-ofedhiri; „,.,,. ..,«.• o cj i-

Nos de circumfpeaiione, induftria, & fidclitate diledti & fidelis

noftri Pctri de Gavaitone, Comitis Cornubi.E , fpecialiter confidcn-

tes, ipfum Comitcm Cuii:odem noftrum didi Regni, ac locum

rrofti-um in codem ReRno tenentem ,
pro pace & tranquilitate po-

puli dlifti Reirni melius confervandn, conftituimus per prxfcntes,

quamdiu in divSHs partibus tranfniarinis moram fecerimus, velaliud

inde duVerimus ordinandum.
. r- fL^^-

Et idco vobis mandamus quod eidcm Comitt , tanquam Cuitodi

noftro di£H Repni , & locum noftrum tenenti in eodem , in iiiis

,

qiix ad didam cuftodiam peninciit, intendentes fitis & rcfponden-

in tujus, &C. ^uamdiu nobis placiieric duraturas.

Tfefte R&g6 4pjd Weftm. iS die Decembris.

in prsEJudicium Coronje, aut dignitatis fuje Regiae, feu aliorum fi- Ann. D.
delium fuorum valeret cedere quoquo modo: 1307.

Quam utique concefiionem ,
quantum in nobis eft , habemus ac- ^(iv. x.

ceptam.
Verum Clerici veftri & Nuncii memorati, terminis conceftio-

nis, per prxfatum Dcminum Patrem noftrum eifdem fadtK , ut

pr.edicitur, non contenti, quin inimo, ex gravi & prsegrandi que-
rimonia nonnullorum didti Regninolbi Incolarum accepimus , con-
celTionem excedentes eandem, qucmplurima, nobis & fubditis no-
ftris prasjudicialia, & in exhaeredationem tendentia, uc dicitur, at-

temptarunt.

Siiper quibus , tam noftrum
,
quam Nobilium & Subiditorura no-

ftrorum Itatum tangentibus, oportebit nos, qui de novo guberna-
cula praefati Regni fufcepimus , & parum de negotiis iiujufmodi

,

iive fadiis , intromiiimus ufquemodo, cum Comitibus, Baronibus,
Procei ibus , & Magnatibus habere fpeciale coniilium & tradtatum.

Et, eifdem (quorum prxfentiam, nobis perquam neceiiariam in
bac parte, propter guerras & alias caufas legitimas, non habemus,
neque impraefentiarum habere poterimus) inconfultis , non valemus
ad pracfens acquiefcere votis veilris.